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PICK EM BAMBU GOLF 120MM

PICK EM BAMBU GOLF 120MM CX200

Codigo do Produto: 0330331

Material

Cor

Peso standard
Comprimento
Diametro

Descricdo da Embalagem
Dimensdes exteriores (CxLxA)
Volume da embalagem

Peso liquido

Peso bruto

N° un / un de venda ou transporte
Cddigo de barras (EAN13)

Tel.: 214 481 900

Bambu

Castanho claro
0,70g

120mm +/-2
3,5-8,5mm +/-0,5

Embalagem de PVC de 200 unidades
120x60x110mm

0,000792m*

140,0009

190,0009

200

8410999004170
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